
Ensam är stark? Nej,vi gör det här TILLSAMMANS
SENIORDAGEN var i år fredag den 20 maj och vi ville 
visa på hur vi i PRO fungerar i Kungälvs kommun.

Vårt bord som var ett dubbelbord var skyltat med 
PRO Kungälv. Det är lite klurigt med skyltning PRO 
Kungälv eftersom namnet har 2 betydelser. 
Dels  är  det  ett  samlingsnamn  under  vårt  distrikt 
Bohuslän och dels är det en av föreningarna som 
heter  PRO Kungälv som för det mesta håller till  i 
Kvarnkullen.
Under samma samlingsnamn är  PRO Hermansby 
som ligger ute i Kärna?

Det  var  nu  gemenskapen  mellan  våra  föreningar 
kom  till  sin  rätt.  Känslan  var  att  ”hitta  rätt”  till-
sammans med besökaren och våra två föreningar.
Vi samarbetade med varandra och sonderade läget 
hos besökaren – vilka aktiviteter kändes intressanta
Boende närmast vinner inte alltid, utan det kan vara 
en viss aktivitet som lockar mer och tillgängligheten 
med  de  kommunala  medlen  eller  om  man  hade 
egen bil o s v.

PRO Hermansby och PRO Kungälv har många och 
olika  aktiviteter.  Det  kan  vara  lite  knepigt  att  välja. 
Varför välja – när man med en pytteliten penning kan 
vara med i bägge föreningarna?
Det som är så bra med att vara medlem i PRO, är att 
det inte kostar skjortan!!!

Ett  av  PRO:s  mål  är  att  nå  de  många  ensamma 
seniorer  i  vårt  land.  Detta är  ett  uppdrag  vi  i  PRO 
Hermansby och  PRO Kungälv kommer att satsar på 
nu när pandemin inte hindrar oss. 

Frågor som också kom upp, var ju det där – måste 
man vara 65 år och pensionär?
Nej naturligtvis inte! 
Har du slutat förvärvsarbeta helt eller delvis och  
har någon slags pension eller är gift/sambo med  
en PRO-medlem är du hjärtligt  välkommen att  
bli medlem.

Det bjöds på gratis fika till  alla besökarna och ut-
ställarna.
Det var ett glatt gäng som hade ordnat  med fikat.
Kaffet var mycket välsmakande och rikligt med till-
tugg – en dubbelfralla med ost, kanelbulle och kaka. 
En eloge till er som ordnade detta för dagen.

Vi var bara åtta ”utställare” det blev därför enkelt att 
kommunicera mellan borden.
Bordet till höger om oss var Kungälvs RPG-förening 
Jämte dem huserade Kvarnkullens trygghetsboende 
-en kvartersförening.
Vår vänstra sida upptogs av SPF Kongahälla 

Väl mött
Morgan Lindberg v ordf, PRO Hermansby
Berndt Nordqvist ordf, PRO Kungälv


